008/2016 – (SE), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 7140/2015, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE PEÇAS ORIGINAIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DA 

SECRETRIA DE EDUCAÇÃO, PELAS EMPRESAS  VENCEDORAS: 

 AUTO POSTO BOM CLIMA LTDA, COM OS ITENS 08, 09 E 10 AO 50, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 52.830,00 (CINQUENTA E DOIS MIL 

OITOCENTOS E TRINTA REAIS). 

 AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA, COM OS ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 

70 E 91, NO VALOR TOTAL DE R$ 13.756,00 (TREZE MIL 

SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS). 

 AGUIA  DIESEL LTDA  ME, COM OS ITENS 51  AO  56, 58 AO 69, 71 AO 

90 E 92 AO 96, NO VALOR TOTAL  DE R$ 48.409,00 (QUARENTA E  

OITO MIL QUATROCENTOS E NOVE REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 114.995,00 (CENTO E QUATORZE MIL 

NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS). 

Paty do Alferes, 26 de fevereiro de 2016. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL